
Smlouva o poskytnutí dotace

Evidenční číslo smlouvy: oŠlt slzt ooa

Poskytovatel: Pardubický kraj - Krajský Úřad Pardubického kraje
Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice

lČ: 7o8 92 822
DlČ: Cz7o892822
zastoupený: Mgr. Martinem Kissem, vedoucím odboru školství
(dále jen ,,poskytovatel") na straně jedné

Příjemce: DELTA_ Střední škola informatiky a ekonomie, s.r.o.adresa: Ke Kamenci 151, Bílé PředměstÍ,530 03 Pardubice
lČ: 62061178
DlČ: cz62o61178
bankovníspojení: Čsoa
čÍslo úětu: 101B31946/0300
zastoupený:  ředitelem školy
(dále jen ,,příjemce") na straně druhé

uzavíra1i níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytnutí dotace

článek l.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy, v souladu se zákonem ě. 25012000 Sb., o rozpoětových pravidlech územních
rozpočtů, ve zněnÍ pozdějŠÍch předpisů, je Účelové poskytnutí neinvestiční dotace z rozvojového
programu ,,Hodnocení ŽákŮ a Škol podle výsledků v soutěŽích ve Školním roce 2O17t2O18 _
Excelence středních škol 20í8" č.j. MSMT - 32716120'|7-2 na podporu pedagogických pracovníků
školy, kteříse podíleli na vzdělávánítalentovaného Žáka v hodnoceném oboru.

čtánek ll.
Výše poskytované dotace

Dotace na realizaci projektu specifikovaného v čl. l. odst' 1 smlouvy se poskytuje ve výši 69.088,_ Kč
(slovy:šedesátdevěttisícosmdesátosmkorunčeských), a poskytovatelji ulrradí na úóet příjemce do
30 dnů po podpisu smlouvy oběma smluvnímistranami.

článek lll.
Účel poskytované dotace

Úe91em poskytované dotace je finanční podpora na mzdy pro pedagogy, rtďřl se podíleli na
vzdělávánÍ talentovaného Žáka v hodnoceném oboru.

Účelu poskytnuté dotace musí být dosaŽeno do 3í.8. 2o19.

' 7 článek lV.
Povinnosti při pouŽití dotace

a) DodrŽet účel dotace a další podmínky a povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy a související
s účelem a pouŽitím dotace.



b) PouŽÍt dotaci pouze na náklady vzniklé v období od data vydání Rozhodnutí, které souvisejí
s plněnÍm účelu dotace a budou uhrazeny nejpozdějido 31. 8. 2019.

c) Povinnost vypořádat před případným zánikem přednostně vztrahy se státním rozpočtem.

d) oznámit poskytovateli (Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru školstvÍ) změny vŠech
identifikaěnlch údajů, ke kteým došlo po podpisu této smlouvy, a to nejpozději do 14 dnů od
této změny.

e) Vést účetnicfuÍ v souladu s platnými právními předpisy ČR, zejména se zákonem č. 563/'1991
Sb'' o účetnictví, ve znéní pozdějších předpisů a v něm řádně a odděleně sledovat nakládánÍ
s poskytnutou dotacÍ.

D Zajistit, aby přÍsluŠné doklady vztahujÍcí se k Účelu dotrce splňovaly náleŽitosti účetního
dokladu ve smyslu ustanovenÍ $ 11 odst. 1 zákona o účetnictví [s výjimkou pÍsm. f) tohoto
ustanovenÍ], aaby předmětné doklady byly spÉvné, Úplné, průkazné, srozumitelné, vedené
v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujÍcÍm jejich trvanlivost'

g) Dokládat účetní záznamy (vztahujÍcÍ se k účelu dotace) při následných kontrolách a audjtech
prováděných opÉvněnými orgány, a tyto doklady uchovávat nejméně pod dobu 10 let od roku
následujÍcího po roce, v němŽ došlo k finančnímu vypořádání dotace,

h) Vytvořit podmínky k provedení kontroly' resp. auditu, vztahujících se k poskytnuté dotaci,
poskytnout veŠkeré doklady váŽÍcích se k poskytnuté dotaci, umoŽnit průběŽné ověřování
souladu údajů o realizaci projektu se skutečným stavem v mistě jeho realizace a poskytnout
souěinnost všem orgánům oprávněným k provádění kontroly/auditu.

i) PÍsemně informovat Krajský úřad Pardubického kraje, odbor Školství, oddělení ekonomické
o všech provedených auditech a kontrolách, které souvisejí s poskytnutou dotací, ze strany
jiných subjektů, včetně závěrů těchto kontrol, a to bezodkladně, po jejich ukončení.

j) 'Na žádost poskytovatele poskytnout veškeré informace o výsledcÍch kontrol a auditů včetně
kopií protokolů z kontrol a zpráv o auditech, které souvisejí s poskytnutou dotací, dále o vŠech
navrhovaných nebo uloŽených nápravných opatřenÍ a jejich splnění, a to bez zbytečného
odkladu.

k) Zpracovat a zaslat do 1. 2. 2020 ávěrečné vyÚčtovánÍ dotace (přiloha č. 3)
prostřednictvim datové schránky Kr{skému úřadu Pardubického kraje, odboru školství,
k rukám , a to s kvalifikovaným elektronickým podpisem a ěasovým
razÍtkem v souladu s nařízenÍm Evropského parlamentu a Rady (EU)ě. 91012014.

l) Nevyěerpané finančnÍ prostředky z dotace vrátit dle pokynů k Íinančnímu vypořádání na Účet
poskytovatele č' ú. 20095-51056110710. Příjemce předem avÍzem vyrozuml Krajský úřad
Pardubického kr{e, odbor školstvÍ, oddělenÍ ekonomické) o vrácení nevyěerpané lástky na e-
mailovou adresu @pardubickykraj.cz.

článek V.
Kontrola, sankce

'1) V přÍpadě zruŠenÍ příjemce s likvidacÍ:

a) je přljemce povinen neprodleně vrátit nevyčerpané prostředky spolu s vyúčtováním nejpozději
do 30 dnŮ od oznámení na Účet poskytovatele,

b) poskytovatel rozhodne o dalšÍm vyuŽití majetku pořÍzeného z dotiace, právo přÍjemce nakládat
s tÍmto majetkem jeuázáno na písemný souhlas poskytovatele.

2) Poskytovatel je oprávněn konbolou ověřovat hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění
podmÍnek této smlouvy. Ke kontrole je přljemce povinen předloŽit kontrolnímu orgánu kraje veškeré
účetní doklady souvisejícÍ s čerpáním dotiace. Kontrolním orgánem kraje je přÍslušný odvětvov'ý odbor
krajského úřadu nebo dalŠl osoby určené pověřením.

3) Příjemce je povinen splnit případná opatřenÍ, která mu budou uloŽena kontrolnÍm orgánem kraje na
základě kontrol zaměřených na ÓerpánÍ poskytnutých finančnlch prostředků, a to v termÍnu, rozsahu a
kvalitě dle poŽadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce financních prostředků je
povinen písemně informovat orgán' kteý mu opatřenÍ uloŽil, o splnění uloŽených opatření k nápravě'



4) Porušeni povinnostÍa podminek uvedených v této smlouvě představuje dle přÍslušných právnich
předpisů porušení rozpoětové kázně. SankcÍza poruŠení rozpočtové kázněje odvod ěástky, vjaké
byla rozpočtová kázeň poruŠena'

článek Vl.
Závěrečná ustanovení

1) PřÍjemce prohlaŠuje a podpisem smlouvy stvzuje, Že byl před podpisem této smlouvy řádně
a podrobně seznámen s podmínkami ěerpání finančních prostréarii dle této smlouvy, bere
na vědomí všechny stanovené podmÍnky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje
se k jejich plněnl, stejně jako k plněnÍ závazkŮ vyplývajících mu z této smlouvy'

2) Tato smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejÍho podepsání poslední ze smluvnÍch sfan
a Účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. SmluvnÍ strany berou na vědomí, Že nebude_
li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujÍcím dnem zrušena
od poěátku.

3) Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou ptsemných dodatků na základě dohody
obou smluvnlch stran.

4) osobnl údaje příjemce je Pardubický kraj oprávněn dále zpracovávat, neboť je to ve smyslu ust.
Gl' 6 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 20161679 o ochraně fozických osob
v souvislosti se zpracováním osobních Údajů a o volném pohybu těóhto údajů a o zruŠení
směrnice 95/46/Es (GDPR)' nezbytné pro provedení opatbní přijatých před uzavřenÍm smIouvy
na Žádost subjektu údajů.

5) obě smluvnÍ strany prohlašují, Že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle
jejich svobodné a váŽné vůle, nikoliv v tÍsni a za nápadně nevýhodných podmÍnek, a na důkaz
toho připojujÍ své vlastnoruěnl podpisy.

6) Smluvní shany se dohodly, Že Pardubický kraj bezodkladně po uzavřenl této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra Čn.
o uveřejněnÍ smlouvy Pardubický kraj bezodkladné informuje druhou smluvní stfanu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvn[ strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

7) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenÍch, přičemŽ obě mají platnost originálu a kaŽdá
ze smluvnÍch stran obdÉÍ po jednom vyhotovenÍ.

V Pardubicích dne 5.20í9

Kiss tng' Jiří
vedoucí školsfuí ředitelŠkoly

Mgr.

č. 1: Formulář vyúčtování dotace MŠMT zarokl}l9



Vyúčtování dotace _ RP - pro kraj

Vyúčtování dotace MšMT za rok 2oL9

Přiiemce dotace:

Ěo

Název programu:

Název projektu: (uvádí se pouze v případě, že proJekt byl součástí žádosti o dotaci)

číslo rozhodnutí:

Zdůvodnění případné vratkY (vratlg je třeba zdůvodnlt ve smystu Dalších podmínek PovtnnostÍ přítemce dotacel:

Datum připsánídďace na zvl. účet kraje:

Datum odes!ání dotace právnicffi osobám:

Vyúčtování zpracoval| a fiménq příjmení): Telefon: E-mail: Datum a podpis:

Potvnuji, že veškeré uvedené údajejsou správné, pravdivé a úplné

Osoba oplávněná iednat ra příjemce Úméno, příjmenl titul): ÍunkcýpncovnÍ pozicel Datum a podpis:

Závazný ukazatel

Údaje o dotaci vtšvtt v xč:

Přidělená dotace
rušrur

Skutečně čerpáno
z dotace rušnar

Vratka Mšn'T

Dotace celkem:


